GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2022
INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Douda Pibllca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Largo Plazo 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financleros

Otros Pasivos 22,829,654.94

21,363,071.23 |

0.00
0.00
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LDF-2

0.00

Total de la Deuda Piblica y Otros Pasives 22,829,654.94 0.00 0.00 0.00 21,363,071.23
Deuda Contingente {Informativo)

Valor do instrumentos Bono Cupén Cero {Informativo)
Instrumento Bono Cupén Cero 1, Banobras

Instrumento Bono Cupsn Cero 2, Banobras

a Corto Plazo
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